CENTRO

HONESTIDAD ¥ RESULTADOS

20212004

H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
ESTADO ANALITICC DE INGRESOS
DEL 01/01/2022 AL 30/06/2022

IMPUESTOS

DERECHCS
FRODUCTOS

LPORTACIONES

{5)"

(6=6-1) -

FPROVECHAMIENTOS

NGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION BE SERVICIOS Y] .04 0.04 0.04
[CTROS iNGRESOS

FARTICIPACICNES, APORTACIONES, CONVENIOS,
DERIVADOS DE LA COLABORACION F'SCAL Y FONDOS DISTINTCS DF

[CUOTA Y APCRTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
[CONTRIBUCIONES DE MEJCRAS

[TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y SUBVENCIONES, Y 0.04 0.04 2.04
PENSICNES Y JUBILACIONES
NGRESOS DERIVADOS CE FINANCIAMIENTOS

INCENTIVOY

376,018 732.44 ) 0.

328 918, 232 44

0.04 0.0 0.0

.00 0.0 0.04
205,659,648 79 19,340,484, 186,3146,162.14
1.969,134.03 942,273 0 2,911,407.11
4,684,388.43 27,398,211.51 32,082,599.93

2,774,385,180.29 123,842,311.29 2,898,027,491.5(

0.0 232,025,321.49 232,025,321.45

- 233,835,594.9
0.04

0.04

48,227,095.81
2,597,993.54
30,253,755.93

(.04
1,616,437,401.19

0.0Q
232,025,321.45

233,835,594 94
0.0C
0.0d

98,277,099 .81
2,597,9593.54
30,253,755.99
.04
1.616,437,401.13

2.0
232,025,321.49

-95.082,637 41
0.0

0.04

-107,432 546.93
62885954
25,569,367.50
0.0

-1,457 947,779.13

0.04
232,025,321.44

Total

3,315,616,581.94 364,667,632.87) 3,680,284,214.5

2,213,377,166.89

2,213,377,165.8q

Ingresos Excedentes

-4,102,239,415.02

 Devengado -

ﬁ%(ﬂ f

IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS

APRCVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APCRTACIONES, CONVENICS, INCENTIVCS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOH

ngresos dei Poder Ejecutiva Federal o Estatal y de los Municiplos

CUOTA ¥ APORTACIONES DE SEGURIOAD SOCIAL
CONTRIBUCICNES DE MEJORAS

DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.04 0.04 0.00
Y PENSICNES Y JUBILACIONES

ngresos de los Entes Pubiicos de ios Poderes Legislativo y Judicial, de iog 0.04 0.0 o.od

[yrganos Auténomes v del Sector Paraestatel ¢ Paramunicipal, asi como de
as Empresas Pre jucavas del Estado

CUQTA Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL .04 .00 ¢.0g
PRODUCTOS 0.04 0.04 0.0d
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS ¥ o.04 0.04 0.04
OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIDNES o.0d 0.0d 0.0d
¥ PENSIONES Y JUBILACIONES

gresos Derivados de Financiamientos 0.0 232,025,321.49 232.025.321.49

INGRESCS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTCS

LAy

(8=6-1]

2.774.365,180.29 123642,311.23 2,688,027, 491,50

.09 232,025321.45 232,025,321.49

Total

3,315,616,581,94 364,667,632.67 3,680,284,214.57]

1,616,437 40119

0.04
.04

.04
0.0
0.09
0.04
232,025,321.44
232,025,324 .45

3':??5%?5—5'81 QCI 132 64‘2 311 22 3,448,‘258"893.12 ‘ 1.981,351,.845.43 y 1.9814351,8;35,4“3 -1,334 264 736, 4/
328,518,232 44 n.oa 328,918.232.44 233,835,584 97 233,835,5084.97] -85,082 637.47]
0.0g 0.00 0.04 0.09 0.04 .00

0.04 0.00 0.04 0.0g 0.0 0.04
205659,646.73 -19,340,484 59 186,319,162.44 98,227,049 81 98,227.099.8, -107,432,546.92
1‘969,134.0:1 942,273.09 2,914,407.11 2,597 993,58 2,587 9983.59 €28,858.54
4,664,388 42 27,398,211.59 32,082,595.93 30,263,755 .92 30.253,755.62 25,569,367.50

1616,437 40114

0.04
0.0Q

0.00
0.0
0.00
.04
232,025,321.44
232,025,321 49

-1,157 947,779.13

0.04
Q.04

0.04
0.0g
0.04
0.03
232,025,321 44
232,025,321.44

2,213,377,1656.89

2,213,377,166.64

ngresos Excedentes

-1,102,239,415.02
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